安徽财经大学学生处文件
安财学〔2023〕38号

关于开展 2023 年易班优课“学习二十大”

教学课群比赛活动的通知

各学院：

为深入学习贯彻党的二十大精神，充分发挥易班优课课群教

学系统作用，现组织开展 2023 年易班优课“学习二十大”教学课

群比赛，相关活动安排通知如下。

一、活动对象

全日制在校本科生。

二、活动时间

2023 年 4 月 28 日-2023 年 8 月 31 日。

三、参与方式

各学院依托“易班优课”平台，创建“学习二十大”课群，

学习形式包括视频或图文课程（课群课程）、在线知识竞赛（在线

考试）、学习心得体会（在线作业）等，组织学生进课群学习和交

流。课群创建要求如下：

1.课群创建时间：2023 年 4 月 1 日-2023 年 5 月 31 日。

2.课群名称命名方式：安徽财经大学+学院+学习二十大课群。

3.课群课程里必须包含易班平台站内课程《以中国式现代化

全面推进中华民族伟大复兴》（课程代码：YOOC/CC5369/20230116）

《习近平新时代中国特色社会主义思想内在逻辑与丰富内涵》（课

程代码：YOOC/CC1821/20190927）。

4.各学院可以通过“一键领课群”领取本次活动的模板课群，

该模板课群里包含“易班网”、“易班优课”和“青梨派”3 个平台

上优质的相关“学习二十大”的课程。活动通知网址及模板链接：

https://www.yooc.me/2023top100no2notice。

四、活动评比

根据各学院课群活跃度进行排序，推荐前 5 名学院所建课群

代表学校参加全国“2023 年易班优课“学习二十大”教学课群比

赛”，并评选“优秀组织奖”和“优秀指导老师”。

五、其他要求

请各学院在 5 月 31 日前完成课群创建工作，并将课群名称和

课群网址交至学生处网络思想政治工作中心。

学生处

2023 年 4 月 28 日

https://www.yooc.me/2023top100no2notice